
 

 

UCHWAŁA NR IV/20/15 

RADY GMINY ŁANIĘTA 

z dnia 3 marca 2015 r. 

w sprawie odrębnego obwodu głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. 

Na podstawie art. 12 § 4, § 11, § 12 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2011 r. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 

881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529, z 2014 r. 

poz. 179, poz. 180 i poz. 1072) Rada Gminy Łanięta uchwala, co następuje: 

§ 1. W wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. tworzy się 

odrębny obwód głosowania nr 3 z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej w Woli Chruścińskiej. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i podaniu do pu-

blicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Na uchwałę Rady Gminy Łanięta w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania, wyborcom 

w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Skierniewicach, 

w terminie 5 dni od daty podania do publicznej wiadomości. 

§ 4. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Łódzkiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Skierniewicach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy Łanięta 

Mirosław Oleradzki 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 kwietnia 2015 r.

Poz. 1319


		2015-04-03T09:33:39+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




